INCASUL INDUSTRIA E 2 4 COLOCAÇÃO DE ESTRIBO PARA INCASUL 1,00 1.000,00

COMERCIO DE
IMPLEMENTOS
AGRICOLAS LTDA -

SUSTENTAÇÃO COM 2,5 m, COM
ESTRUTURA DE CANTONEIRA DE
AÇO ¼" x 1 ½" RECOBERTA POR
CHAPADE AÇO EXPANDIDA.

Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Convite Nº 056/2013, R$ 18.600,00
(Dezoito Mil e Seiscentos Reais).

Homologo a presente licitação,

CAPANEMA, 27 de novembro de 2013

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN
PREFEITA MUNICIPAL